1

    平成 24 年３月２日

各 位

会 社 名 日本マニュファクチャリングサービス株式会社
代 表 者 名 代表取締役社長 小野 文明
コ ー ド 番 号 ２１６２
問 合 せ 先 取締役執行役員コーポレート本部長 末廣 紀彦
電 話 番 号 03（5333）1711（代表）

ストック・オプション（第７回新株予約権）の発行内容一部変更および内容確定に関するお知らせ

当社は、平成24年２月14日開催の取締役会において決議いたしました、当社の従業員及び当社子会社ま

たは当社の関連会社の役員、従業員に発行する新株予約権について、申込数等の減少により、内容に一部

変更があり、また未定となっておりました項目につき、本日、下記のとおり確定いたしましたのでお知ら

せいたします。

なお、変更箇所および確定箇所については、下線で示しています。

記

（変更および確定前）

２．新株予約権の発行数                250 個

（新株予約権１個当たりの株式数１株）

４．新株予約権の目的となる株式の種類及び数      当社普通株式250株

５．新株予約権の行使に際しての払込金額        未定

（平成24年３月２日に決定する予定）

６．新株予約権の行使により発行する株式の       未定

発行価額の総額                  （平成24年３月２日に決定する予定）

９．新株予約権の割当対象者数             当社の従業員10名

（新株予約権の上限 120 個）

当社子会社の取締役・従業員16名

（新株予約権の上限 130個）

 2

（変更および確定後）

２．新株予約権の発行数                235 個

（新株予約権１個当たりの株式数１株）

４．新株予約権の目的となる株式の種類及び数      当社普通株式235株

５．新株予約権の行使に際しての払込金額       １個につき43,414円

６．新株予約権の行使により発行する株式の      10,202,290円

発行価額の総額

９．新株予約権の割当対象者数             当社の従業員10名

（新株予約権の上限 120 個）

当社子会社の取締役・従業員15名

（新株予約権の上限 115個）

（ご参考）

• 定時株主総会付議のための取締役会 平成23年５月24日

• 定時株主総会の決議日 平成23年６月28日

以 上